
Kreisverband Saalekreis 2018/19

Kreisliga Schüler
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Spiellokale 1 Langeneichstädt 2 Teicha 3 Schwerz 4 Landsberg 5 Krosigk 6 Ostrau 7 Nauendorf 8 Eisdorf

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.01.2019 09:00 (4)

09:00 t (4)
SSV Landsberg II
SSV Landsberg IV

SSV Landsberg
SSV Landsberg III

2:8
1:9

Sa. 02.02.2019 09:00 v (2) Traktor Teicha FSV Nauendorf 6:4
Di. 05.02.2019 17:00 t/v (4) SSV Landsberg IV SSV Landsberg II 0:10
Fr. 08.02.2019 17:00 t/v (4) SSV Landsberg III SSV Landsberg 0:10
Di. 12.02.2019 17:00 v (4) SSV Landsberg IV SSV Landsberg 0:10
Fr. 15.02.2019 17:00 v (4) SSV Landsberg III SSV Landsberg II 0:10
Sa. 09.03.2019 09:00 (4)

09:00 (6)
09:00 (6)
09:00 (4)
10:30 (4)
10:30 (6)
10:30 (4)
10:30 (6)
12:00 v (8)

SSV Landsberg III
SG Eisdorf
LSG Ostrau
SSV Landsberg IV
SSV Landsberg III
LSG Ostrau
SSV Landsberg IV
SG Eisdorf
LSG Ostrau

FSV Nauendorf
SSV Landsberg II
SSV Landsberg
Traktor Teicha
Traktor Teicha
SSV Landsberg II
FSV Nauendorf
SSV Landsberg
SG Eisdorf

10:0 NA
2:8
0:10

10:0 NA
10:0 NA

3:7
10:0 NA

0:10
2:8

Sa. 30.03.2019 09:00 (4)
09:00 t (2)
09:00 t (4)
09:00 t (2)
10:30 (2)
10:30 t (2)
10:30 (4)
11:20 t/v (4)

SSV Landsberg IV
Traktor Teicha
SSV Landsberg III
FSV Nauendorf
SSV Landsberg II
FSV Nauendorf
SSV Landsberg III
SSV Landsberg IV

SG Eisdorf
SSV Landsberg
LSG Ostrau
SSV Landsberg II
Traktor Teicha
SSV Landsberg
SG Eisdorf
LSG Ostrau

0:0 W2
8:2
4:6

0:10 NA
9:1

0:10 NA
0:0 W2

0:10
Sa. 13.04.2019 09:00 (7)

09:00 (7)
10:30 t (7)
10:30 (7)

FSV Nauendorf
Traktor Teicha
FSV Nauendorf
Traktor Teicha

LSG Ostrau
SG Eisdorf
SG Eisdorf
LSG Ostrau

8:2
3:7
5:5
6:4
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